Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
 Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

ПРИКАЗ

от 17 сентября 2024 г.                                                               №  315-ст

г. Балаково

О зачислении абитуриентов в число студентов
на ЗАОЧНУЮ форму обучения

На основании  личных  заявлений  и  предоставленных  документов,  решения  заседания
приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» (протокол от 16.09.2024г. №8), Правил приема граждан
на  обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального  образования  на
2024/2025 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

    1.Зачислить с 18.09.2024 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский политехнический
техникум» на базе основного общего образования с полным возмещением затрат на обучение за
счет средств физических лиц следующих абитуриентов:

Направление подготовки (специальность):13.02.12 Электрические станции, сети, их релейная
защита и автоматизация (9 класс)

гр.249

№ п/п ФИО
Средний балл

аттестата

1. Потрясов Владислав Валерьевич 3,93

2. Десна Михаил Олегович 3,5

3. Назаров Николай Николаевич 3,3

4. Рева Александр Александрович 3,13

Направление подготовки (специальность):15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание,
эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) (9 класс)

гр.250

№ п/п ФИО
Средний балл

аттестата

1. Булаев Алексей Львович 3,65

2. Голованов Андрей Иванович 3,35

3. Шимин Руслан Васильевич 3,32

4. Мусагалиев Денис Дамирович 3,18

Направление  подготовки  (специальность):38.02.01  Экономика  и  бухгалтерский  учет  (по
отраслям) (9 класс)

гр.251

№ п/п ФИО
Средний балл

аттестата

1. Кукурика Елена Александровна 4,3

2. Шушкарева Яна Александровна 4,26

3. Беднякова Анастасия Андреевна 4,09

4. Спирина Нина Константиновна 4,06

5. Манько Татьяна Максимовна 4,05

6. Слизевская Мелисса Сергеевна 4

7. Гартвих Алина Андреевна 3,95

8. Поскачева Милана Висхановна 3,88

9. Лаврехина Виктория Вячеславовна 3,5

10. Литовченко Артем Алексеевич 3,45

11. Меркулова Анастасия Дмитриевна 3,37

12. Кашина Алена Викторовна 3,35

13. Воронина Алена Викторовна 3,33

14. Бурмистрова Маргарита Васильевна 3,32

15. Понеделина Елена Юрьевна 3,16

2.  Зачислить  с  18.09.2024  г.  на  1  курс  обучения  в  ГАПОУ  СО  «Балаковский
политехнический  техникум»  на  базе  среднего  общего  образования  с  полным  возмещением
затрат на обучение за счет средств физических лиц следующих абитуриентов:

Направление подготовки (специальность):13.02.12 Электрические станции, сети, их релейная
защита и автоматизация (11 класс)

гр.252

№ п/п ФИО
Средний балл

аттестата

1. Прохоров Алексей Андреевич 4,29

2. Ежов Дмитрий Александрович 4,07

3. Живицкий Александр Владимирович 4

4. Егорочкин Станислав Александрович 3,24

5. Семенов Александр Олегович 3

Направление  подготовки  (специальность):38.02.01  Экономика  и  бухгалтерский  учет  (по
отраслям) (11 класс)

гр.253

№ п/п ФИО
Средний балл

аттестата

1. Кочетова Наталья Андреевна 5

2. Уступкин Антон Сергеевич 4,5

3. Юрова Эльвира Александровна 4,27

4. Ножка Варвара Дмитриевна 4,06

5. Мандрова Валерия Олеговна 3,93

6. Былина Яна Алексеевна 3,82

7. Клименко Виктория Ивановна 3,57

8. Шестопалова Валерия Витальевна 3,56

9. Бревнова Марина Сергеевна 3,54

10. Конюхова Наталья Сергеевна 3,21

3. Разместить приказ на официальном сайте техникума.

И.о.директора                                                        Н.Ю.Сулейманова

		2024-09-18T14:45:19+0400
	г.Балаково, Саратовской области
	Никулина Элла Александровна
	Я являюсь автором этого документа